devem ser preservadas até o fim do ciclo reprodutivo da ave, quando poderá ser suprimida.

12. OBSERVAÇÃO

- Das 224 árvores autorizadas, há AUTORIZAÇÃO CORRETIVA para a regularizaçao do corte de 48
(quarenta e oito) árvores isoladas nativas vivas, em uma área de 45,1051 hectares, restando 176 (cento e
setenta e seis) árvores isoladas nativas vivas autoriazadas para o corte.

Autorização Simplificada emitida conforme prevista no §3º do art. 3º do Decreto 47.749 de 11 de
novembro de 2019.
O requerente acima identificado e qualificado, tendo conhecimento da legislação lhe impõe, do